

Data Nordisk ApS
Sadelmagervej 30, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 67 05 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Jan Løvheim
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Data Nordisk ApS Sadelmagervej 30 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 67 05 24
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Bestyrelse	Eli Wallin, Formand Michael Maul Svarrer Jan Løvheim
Direktion	Jan Løvheim, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pharma Nord Export ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og handel med IT løsninger og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	32.768	30.492
Øvrige finansielle omkostninger	-2.637	-2.770
Resultat før skat	30.131	27.722
Skat af årets resultat	-6.629	-6.094
Årets resultat	23.502	21.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.502	21.628
Disponeret i alt	23.502	21.628

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>162.601</u>	<u>152.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.601</u>	<u>152.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.875</u>	<u>200.518</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>375.476</u>	<u>353.150</u>
	Aktiver i alt	<u>375.476</u>	<u>353.150</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>52.608</u>	<u>29.106</u>
	Egenkapital i alt	<u>302.608</u>	<u>279.106</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.150	11.687
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.094	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.629	6.094
	Anden gæld	<u>49.995</u>	<u>56.263</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.868</u>	<u>74.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.868</u>	<u>74.044</u>
	Passiver i alt	<u>375.476</u>	<u>353.150</u>
2	Eventualposter		
3	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.478	257.478
Årets overførte resultat	0	21.628	21.628
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	29.106	279.106
Årets overførte resultat	0	23.502	23.502
	250.000	52.608	302.608

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>1.532.000</u>	<u>1.532.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.532.000</u>	<u>1.532.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.532.000</u>	<u>-1.532.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.532.000</u>	<u>-1.532.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharmco II ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PharmCo II, Sadelmagervej 30-32, 7100 Vejle.